وقتی ایران برای نخستین بار قصد حضور در مسابقات المپیگ ۱۹۶۸ لندن را داشت، پیش شرط حضور در این تورنمنت مهم داشتن فدراسیون‌های ورزشی مستقل بود.

بنابراین فدراسیون‌ها و از جمله فدراسیون فوتبال در سال ۱۳۲۵ تشکیل شد که علی کنی نخستین رئیس آن بود. یک سال بعد و در ژانویه ۱۹۴۸(بهمن ۱۳۲۶) فدراسیون فوتبال ایران به عضویت فیفا در آمد و در این ۷۰ سال ۲۶ نفر در ۳۷ دوره مدیریتی مختلف بر این فدراسیون ریاست کرده‌اند. در ۵۲ سال قبل از انقلاب ۱۰ نفر و ۴۲ سال پس از انقلاب ۱۶ نفر. که البته برخی از آنها دو بار بر این کرسی نشسته‌اند.

نسل جوان چیز زیادی در مورد محسن حداد، حسین سیاسی، حسین مبشر، مصطفی مکری و حسین سرودی نمی‌دانند.